

Antreprenor SC "Rapid Link" SRL
(denumirea)

Investitor SERVICIUL FISCAL DE STAT
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie la Serviciul Fiscal
de Stat Directia Deservire Fiscala Edinet**

Valoarea lucrarilor executate **160 246,08 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe septembrie an 2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de electricitate				
1	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp	m	850,00	5,04 3,68	4 283,57 3 127,91
2	RpEA09B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x35-15x60 mm	m	850,00	37,82 18,93	32 146,58 16 086,42
3	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	70,00	54,18 16,30	3 792,43 1 140,77
4	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	70,00	54,18 16,30	3 792,43 1 140,77
5	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc	41,00	208,67 70,97	8 555,45 2 909,75
6	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu	buc	41,00	16,98	696,30

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm			8,94	366,41
Total Lucrari de electricitate						53 266,76
Inclusiv salariu						24 772,03
		2. WC				
7	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	1 760,59 247,08	3 521,18 494,16
8	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	1 184,30 97,25	1 184,30 97,25
9	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	15,00	56,72 16,30	850,84 244,45
10	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m	20,00	31,58 15,77	631,55 315,42
11	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	25,00	52,98 17,35	1 324,57 433,70
12	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 50l	buc	1,00	168,22 168,22	168,22 168,22
13	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc	2,00	40,74 15,24	81,49 30,49
Total WC						7 762,15
Inclusiv salariu						1 783,69
		3. Lucrari de finisare in interior				
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	182,00	81,95 64,14	14 914,88 11 672,64
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	182,00	18,66	3 396,34 1 339,48

1	2	3	4	5	6	7
					7,36	
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	182,00	52,86 28,91	9 621,16 5 262,26
17	RCsR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	92,10	26,77 15,77	2 465,61 1 452,51
Total Lucrari de finisare in interior						30 397,99
Inclusiv salariu						19 726,89
Total			lei		91 426,90	
Asigurarea sociala si medicala			27,50 %		12 727,72	
Cheltuieli de transport			10,00 %		4 456,84	
Total			100,00 +		108 611,46	
Cheltuieli de regie			14,50 %		15 748,66	
Total			100,00 +		124 360,12	
Beneficiu de deviz			6,00 %		7 461,61	
Total			100,00 +		131 821,73	
TVA			20,00 %		26 364,35	
Total			100,00 +		158 186,08	
Boiler 50 l			2060,00 lei		2 060,00	

Total deviz:

Inclusiv salariu

160 246,08

46 282,61

APROBAT:

APROBAT:

Antreprenor
SC "Rapid Link" SRL
(denumirea)

Investitor
SERVICIUL FISCAL DE STAT
(denumirea)

Director

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
V. Baci
L.S. **"RAPID LINK"**
SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA, REPUBLICA MOLDOVA
IDNO 1007600035161

(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Sef D.D.F. Edinet, X. Yoncean
L.S. **SERVICIUL FISCAL DE STAT**
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE, REPUBLICA MOLDOVA
IDNO 1006601001182